
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

     

     

 

     IL DIRIGENTE 

 

Vista     l’OM n. 207 del 09.03.2018 e il CCNI sottoscritto l’11.04.2017 concernenti la mobilità     

              del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. sc. 2017/18, prorogato per l’a.s.  

              2018/19 ed   in particolare, l’art. 5 c. 5 della predetta Ordinanza Ministeriale; 

Visto    il decreto Dirigenziale  numero 7384 del 02/07/2018 con il quale è stato disposto il 

               trasferimento in questa provincia,  per l’a.s. 2018/19, su posto di sostegno psico di scuola 

    dell’infanzia  dell’insegnante  Rubino Antonella nata il 12/09/1977;  

Vista    l’istanza dell’insegnante Rubino Antonella con cui la stessa rinuncia al trasferimento  

concesso, per motivi sopravvenuti,  debitamente documentati; 

Considerato che i motivi sopravvenuti sono stati validamente comprovati dalla stessa insegnante; 

Vista   la e-mail dell’UST di Vicenza con cui si comunica che il  posto di provenienza     

dell’insegnante Rubino è tuttora rimasto vacante; 

Ritenuto di poter  revocare il trasferimento su posto di sostegno psico di scuola dell’infanzia, 

disposto nei confronti dell’insegnante Rubino Antonella   per l’a.s. 2018/19; 

Considerato che  l’art. 5 c. 5  dell’O.M. 207 del 09/03/2018 stabilisce che “il posto reso disponibile 

dal rinunciatario non influisce sui trasferimenti già effettuati e non comporta, quindi, il 

rifacimento degli stessi” 

 

                                                               D E C R E T A 

 

Il trasferimento dell’insegnante  RUBINO Antonella – nata il 12/09/1977 -  dall’a.s. 

2018/19, da Ambito 0005 Veneto a Ambito Puglia 17 sostegno psico, è revocato.                                                                               

       

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

normativa vigente  in materia 

 

         

       IL DIRIGENTE  

                         Vincenzo MELILLI  

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0008051.12-07-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

All’albo –sito web  

SEDE  

 

All’ufficio relazioni con il pubblico  

SEDE  
 

Ai dirigenti scolastici degli istituti  

di ogni ordine e grado della provincia  

LORO SEDI 
 

 
All’ufficio scolastico regionale  

per la puglia - direz. gener. / uff. III   

BARI  

 
All’UST  di   

VICENZA 

 

Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo  

 “G. Rodari”    Rossano V.to  

 
Al Mef – dipartimento territoriale tesoro  

LECCE  
 

e, p.c. :  

 

Ai sindacati prov.li 

 LORO SEDI 

 
 

 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2018-07-11T21:03:07+0000
	MELILLI VINCENZO




